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İTHAF 
 

"Demokrasimize ve Yüce milletimizin iradesine karşı şer 

odakları tarafından düzenlenen ve demokrasi tarihimize 
kara bir leke olarak geçecek olan bu darbe girişimini 

şiddetle ve nefretle kınıyoruz. Devletimizin, 
hükümetimizin, istiklal ve istikbalden ödün vermeyen 

milletimizin daima yanındayız ve milletimizin iradesine 
her ne koşulda olursa olsun sahip çıkacağız. Recep 

Tayyip Erdoğan Üniversitesi camiası milletin iradesine 

saygı ve demokrasiye sahip çıkma noktasında tek vücut 
halindedir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur." 

 
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Senatosu Kararı 

 
 

 
15 Temmuz 2016’da ülkemiz tarihinin gördüğü en kanlı 

darbe girişimini bertaraf eden milletimiz yüzlerce şehit 
binlerce yaralı verdi. 

Biz de Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü olarak Dergimizin dördüncü sayısını 

bu kahraman şehit ve yaralılarımıza ithaf ediyoruz. 
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Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi yılda 

iki kez (Ocak-Temmuz) yayınlanan hakemli bir dergidir. Bu 
dergide yayınlanan makalelerin bilim, etik ve dil bakımından 

sorumluluğu yazarlara aittir. Dergide yer alan makalelerdeki 

görüş ve düşünceler yazarların kişisel görüşleri olup, hiçbir 
şekilde Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi’nin veya Recep 

Tayyip Erdoğan Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün 

görüşlerini yansıtmaz. Tüm hakları saklıdır. Derginin adı 
belirtilmeden hiçbir alıntı yapılamaz. 

 

Recep Tayyip Erdoğan University Journal of Social Sciences is a 
refereed journal and published biannually (January-July). 

Authors are responsible for the content and linguistic of their 

articles. Articles published here could not be used without 

referring to the Journal. The opinions in the articles published 
belong to the authors only and do not reflect those of Recep 

Tayyip Erdoğan University and Recep Tayyip Erdoğan 

University, Graduate School of Social Sciences. No part of this 
publication may be reproduced or utilized in any form without 

referring the name of the journal.  
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SOSYAL BİLİMLER DERGİSİ MAKALE YAZIM İLKELERİ 
 

Dergide yayımlanması istenen yazılar, sosyal bilimler alanında, bilime 
katkısı olan, özgün çalışmalar olmalı ve aşağıda belirtilen nitelikleri 

taşımalıdır. 

1- Derginin yazı dili Türkçe olmakla birlikte, yaygın olarak kullanılan diğer dillerde yazılmış 
yazıların yayınlanması yayın kurulunun kararına bağlıdır. 

2- Dergiye verilen yazıların, dergi kurallarına göre düzenlenmiş ve basıma hazır hale getirilmiş 

olması gerekir. Yayın Komisyonu, yazım kurallarına uymayan yazıları yayınlamama veya 
düzeltmek üzere yazara iade etme yetkisine sahiptir. 

3- Türkçe ve yabancı dildeki başlıklar; yazının kapsamıyla uyumlu; yazının konusunu kısa, 
açık ve yeterli ölçüde yansıtmalıdır. 

4- Türkçe ve yabancı dildeki özetler; yazının amacını, kapsamını ve sonuçlarını yansıtmalı ve 

yazının diğer bölümlerinden ayrı olarak yayımlanabilecek biçimde hazırlanmış olmalıdır. 
Yayıma kabul edilen Türkçe çalışmanın yazar/lar/ından geniş İngilizce özet hazırlamaları 
beklenmektedir. Geniş İngilizce özette kaynakçada yer alan her bir referansa atıf yapılması 
gerekmektedir. Türkçe çalışmalar için talep edilen geniş İngilizce özet, yayım kabulü alındıktan 
sonra gönderilmelidir. 

5- Yazı, dil ve ifade yönünden, dilbilgisi kurallarına uygun olmalı, açık ve yalın bir anlatım yolu 

izlemeli, amaç ve kapsam dışına taşan gereksiz bilgilere yer verilmemeli ve makale yazım 
kurallarına uygun olmalıdır. 

6- Makalenin hazırlanmasında bilinen bilimsel yöntemlere uyulmalı, çalışmanın konusu, 
amacı, kapsamı, hazırlanma gerekçesi vb. bilgiler yeterli ölçüde ve belirli bir düzen içinde 
verilmelidir. Makalede kullanılan şekil, tablo, fotoğraf ve diğer belgeler, bilimsel kurallara uygun 
olarak hazırlanmalı, yazının amacına ve kapsamına uygun olarak seçilmeli, yazıda 
değinilmemiş gereksiz belgelere ve kaynaklara yer verilmemelidir. 

7- Makalede kullanılan şekil, tablo, fotoğraf ve diğer belgelerin kolayca anlaşılacak biçimde yalın 

ve yeterli bir açıklaması bulunmalıdır. 

8- Yazıda kullanılan kaynaklar yazım kurallarına uygun olarak düzenlenmeli, değinilen her 
belge kaynaklar kısmında yer almalı, ancak yazıda değinilmeyen belgelere kaynaklar kısmında 
yer verilmemelidir. 

9- Sonuçlar, araştırmanın amaç ve kapsamına uygun olmalı, ana çizgileriyle ve öz olarak 

verilmeli, metinde sözü edilmeyen veri ya da bulgulara yer verilmemelidir. 

10- Makalelerin yayınlanabilmesi için Enstitümüzün tayin edeceği iki hakemden olumlu rapor 
gelmesi şartı aranır. Bir hakemin olumsuz, diğer hakemin olumlu görüş bildirmesi halinde 
çalışma üçüncü bir hakemin incelemesine gönderilir. Böyle bir raporda göz önünde 
bulundurulacak bilimsel esaslar şunlardır:  

a. Araştırma yöntemi,  

b. Konu bütünlüğü,  

c. Bilimsel özgünlük 

d. İlgili bilim dalının terim bilgisine hakimiyet, 

e. Konuyla ilgili eski ve yeni çalışmaları görebilmek, 

f. Yararlanılan kaynaklarda uygunluk ve yeterlilik, 

g. Değerlendirme yapabilme ve sonuca ulaşabilme, 
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h. Alanına katkı sağlama, 

i. Dil hakimiyeti/anlaşılabilirlik, akıcılık. 

 

Yazılar aşağıdaki biçimde düzenlenmiş olmalıdır: 

1- Makale hazırlanmasında web sayfamızda yer alan Makale yazım şablonunu kullanınız.  

2- Yazılar A4 kâğıdının bir yüzüne 14x20 cm. boyutunda basılır (Yazılar aşağıda belirtilen 
şekilde olmalıdır: 

- Üst: 5,5 cm, Alt: 5,5 cm 

- Sol: 4,5 cm, Sağ: 4,5 cm 

- Karakter: Bookman Old Style (Metin 10 punto, Dipnot ve Öz 8,5 punto) 

- Satır aralığı: Tek 

- Paragraf aralığı: 6 nk. 

3- Yazılar PC bilgisayarda Microsoft Word programında tek satır aralıklı olarak yazılır. 

Kaynaklar listesi satır başlarında 1,0 cm boşluk bırakılarak asılı paragraflar halinde 10 punto 
ile yazılır.  

4- Makalenin başlığı ilk sayfanın başına kalın 14 punto büyük harflerle sayfa ortalanarak 
yazılır. Türkçe başlığın altına yabancı dilde başlık ilk harfler büyük diğerleri küçük olarak 
yazılır. Metin içindeki başlıklar öncesinde 12 punto sonrasında 6 punto boşluk bırakılır.  

5- Başlıktan sonra 12 punto aralık verilerek yazar ad(lar)ı unvansız olarak sayfa ortalanarak 

yazılır. Unvan, çalıştığı kurum ve e.mail adresi dipnot olarak belirtilir.  

6- Çalışma herhangi bir kurumun desteği ile gerçekleşmiş ise kurumun adı ilk sayfanın altında 
dipnot olarak belirtilir. 

7- Yazar adından sonra 12 punto boşluk bırakılarak Türkçe ve yabancı dilde 150 kelimeyi 

geçmeyen özet yazılır ve yazının ana konusunu tanımlayan anahtar kelimeler bu özetlerde 
belirtilir. 

9- Şekil, tablo ve fotoğraflar bilgisayar ortamında hazırlanıp metin içinde ya da sonunda sayfa 
boyutlarını (14x20 cm.) aşmayacak şekilde yerleştirilir. Sayfa boyutlarını aşan şekil, tablo ve 
fotoğraflar ile renkli basılan sayfaların basım masrafları yazar tarafından karşılanır. Makalede 
yer alan fotoğraf ve şekillerin yoğunluğu düşük olmalıdır. Tablo ve şekillerin sayfanın 
kenarlarının dışına taşmaması sağlanmalıdır. Tablo numaralandırılmalı ve tablonun başlığı, 
içeriğini anlatacak şekilde yazılmalı ve tablonun üst tarafında verilmelidir. (Tablo 1: İşçilerin 
kararlara katılma düzeyleri). Tablo başlığı ikinci satıra sarkıyor ise ikinci satır tablo numarası 
hizasından sonra başlamalıdır. Tablo eğer başka bir çalışmadan aktarılmış ise ayrıca tablonun 
altına, alıntı yapılan kaynak gösterilmelidir. Kaynak verilirken Kaynak: Yazarın Soyadı, 

kaynağın basım tarihi: Tablonun kaynaktan alındığı sayfa sayısı ya da sayfa aralığı (Kaynak: 
Solak, 2006: 25-26) biçiminde verilmelidir. Tablo sadece yatay ve dikey çizgiler kullanılarak 
oluşturulmalıdır. Şekiller numaralandırılmalı, başlıklar da şeklin içeriğini anlatacak şekilde 
yazılmalı ve şeklin altında yer almalıdır. (Şekil 1: Gelirin yıllara göre dağılımı). Eğer şekil 
başka bir kaynaktan aktarıldıysa, şekil açıklamasının altına kaynakla ilgili bilgi verilmelidir. 
(Kaynak: Solak, 2006: 12). Tablonun kendisi ortalanmalıdır. Ayrıca tablo ve şekiller, word veya 
excel formatında hazırlanmalıdır. Fotoğraf şeklinde gönderilmemelidirler. 

10- Atıfta bulunulan kaynaklar metin içinde, yazarın soyadı ve yayın yılı parantez içinde 
gösterilir. Açıklamalar ise sayfa altında dipnot olarak verilir. Yazılarda kullanılan kaynaklara 
gönderme metin içinde (Yazarın soyadı, Basım yılı: Sayfa numarası) şeklinde olmalıdır. 
Örnek: (Demir, 2002: 185) 



 

ISSN: 2149-2239 

Kaynak Gösterim Örnekleri 

Tek Yazarlı Kitap Örneği: 
Demir, A. (2001). Türkiye Ekonomisi. İstanbul: Remzi Kitabevi. 
İki Yazarlı Kitap Örneği: 
Egeli, H. ve Özen, A. (2010). Teoride ve Uygulamada Bütçe Politikası. İzmir: Altın Nokta 

Basım Yayın Dağıtım. 
Üç Yazarlı Kitap Örneği: 
Di Gerenimo, T. F., Grene, A. ve Pavini, J. (2010). Sağlıklı Bebek Yetiştirme Rehberi. 
İstanbul: Havy Kitap. 
En Az Dört Yazarlı Kitap Örneği: 
Ayhan, H., Dodurgalı, A., Köknel, Ö. ve diğerleri. (2010). Çocuk ve Ergen Eğitiminde Anne 
Baba Tutumları. İstanbul: Timaş Yayınları. 
Kitap İçinde Bölüm Örneği: 
Gür, T. H. (2001). Turizm Sektörü. A. Şahinöz (Ed.). Türkiye Ekonomisi (s. 220-244). 
Ankara: İmaj Yayınevi. 
Tek Yazarlı Makale Örneği: 
Demir, A. (2001). Türkiye’nin Ekonomik Yapı Sorunları. Mülkiyeliler Dergisi, V(2), 212-
226. 
Çok Yazarlı Makale Örneği: 
Aştı, N., Acar, G., Bağcı, H. ve diğerleri. (2005). Sağlık Bakım Profesyoneli Olarak 
Yetişecek Öğrencilerin Ruhsal Durumları ve Yaklaşımlar. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Sayı (15), 25-35. 
İnternetten Kaynak Kullanımı Örneği: 
Erman, K., Şahan, A. ve Can, S. (2008). Sporcu Bayan ve Erkeklerin Benlik Saygısı 
Düzeylerinin Karşılaştırılması. Erişim tarihi: 
21.02.2008,http://www.bilalcoban.com/index.php?id=dokuman&islem=oku&yer=2&ka
t=14&no=97 
Ciltli Eser Örneği: 
Meydan Larousse. (1998). Bilgi Dünyasına Yolculuk. Cilt (15), Ankara: 3B Yayıncılık. 
Yukarıda belirtilmeyen durumlar için APA (American Psychological Association-Amerikan 
Psikoloji Derneği) kuralları geçerlidir. Detaylı bilgi için APA’nın web sitesine 
(http://www.apastyle.org) başvurunuz. 

11- Metin içinde değinilen bütün kaynaklar makalenin sonundaki kaynaklar bölümünde yazar 

soyadına göre alfabetik olarak dizilir. Kaynakların önüne sıra numarası konulmaz ve diğer 
bibliyografya kurallarına uyulur. 

Makale teslim edilirken: 

1- Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi online olarak yayınlanır ve 

değerlendirme süreci elektronik ortamda çift-körleme (double-blinded) yöntemiyle 
yürütülür. Yayımlanması istenen makaleler, bilgisayar ortamında hazırlanıp online 
olarak iletilir. Dosyalarda yazar ad(lar)ı ve adresleri belirtilmez. 

2- Makale teslim edilirken, özgün bir yazı olduğunu ve daha önce herhangi bir yerde 
yayımlanmadığını belirten bir yazı (teslim formu) çıktı alınarak imzalanır ve daha sonra bu 
dosya da online olarak iletilir. 

3- Hakem önerileri doğrultusunda yeniden düzenlenen ve yayınlanabilir kararı verilen 

makalenin son şeklini gösteren dosya yine sisteme online olarak aktarılır.  

4- Hakemlerden olumlu rapor alamayan makale yayınlanmaz ve yazarına iade edilmez; bu 
konuda idari ve adli bir sorumluluk kabul edilmez. 

 

http://www.bilalcoban.com/index.php?id=dokuman&islem=oku&yer=2&kat=14&no=97
http://www.bilalcoban.com/index.php?id=dokuman&islem=oku&yer=2&kat=14&no=97
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Makale değerlendirme süreci: 

1- Makale, MS Word yazılımı (makale şablonu) kullanılarak ve derginin yazım kurallarına uygun 
bir şekilde yazılmalıdır. 

2-Makale, sbedergi@erdogan.edu.tr e-mail adresine iletilmelidir. 

3- Makale, Sosyal Bilimler Dergisi Editör Kurulu tarafından şekil incelemesi tamamlandıktan 

sonra hakemlere ulaştırılır. 

4- Editör, önerilen makaleyi hakemlere göndermeden reddedebilir. 

5- Hakem raporlarına göre yazar(lar)a bilgi verilir. 
 
 
 

Yazışma Adresi: 

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü 
53200 – RİZE 
Tlf : 0 (464) 217 29 19 
Faks: 0 (464) 217 29 18 
E-Posta: sbedergi@erdogan.edu.tr 
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